

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
TELŠIŲ MIESTO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-06-25 Nr. V2-06-25

Telšiai

Posėdžio data: 2019-06-25

Posėdžio laikas: 15:00val.

Posėdžio vieta: Telšių miesto seniūnija (Turgaus a. 7, Telšiai)

Posėdžio pirmininkas: Valė Beržienė.

Posėdžio sekretorė: Jūratė Stonkuvienė.

Dalyvavo: Telšių miesto seniūnijos seniūnaičiai: Algirdas Žvirzdinas, Nijolė Kasparavičienė, Valė Beržienė, Vida Šaulevičienė.

Henrikas Adomaitis, Telšių miesto seniūnijos vyriausiasis specialistas, laikinai atliekantis seniūno funkcijas, Telšių miesto seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos sekretorė Jūratė Stonkuvienė, Telšių miesto seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai: Aldona Jurkuvienė, Telšių rajono neįgaliųjų draugijos deleguota atstovė, Ilona Stančikienė, LDKD Telšių skyriaus deleguota atstovė.

Svečiai: Telšių rajono savivaldybės Socialinės paramos ir rūpybos skyriaus specialistė Reda Raginskienė.

Nedalyvavo: Telšių miesto seniūnijos seniūnaitė Roberta Šliogerytė; Telšių miesto seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai: Reda Sabaliauskienė, asociacijos „Laumės kraitė“ atstovė, Kazimieras Mitkus, LSB Telšių skyriaus atstovas, Jolita Stanevičienė, asociacijos „Telšių mamų klubas“ atstovė, Valerija Sungailienė Telšių moterų bendrijos „Akvalina“ narė, Angelė Raudienė, bendruomenės „Artumos šviesa“ pirmininkė, Simonas Gudavičius, Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos pirmininkas, Telšių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Laima Brasienė,

(Išplėstinė seniūnaičių sueiga toliau vadinama-*ISS*)

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl balso teisės suteikimo nevyriausybinių organizacijų atstovams.
2. Dėl konfidencialumo pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijų, dėl objektyvių sprendimų priėmimo bei viešųjų ir privačių interesų konflikto vengimo pasirašymo.
3. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimų.
4. Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo prioritetinių finansuotųjų veiklų.
5. Dėl maksimalios ir minimalios sumos Telšių miesto seniūnijoje tvirtinimo.

1. SVARSTYTA: Balso teisės suteikimas nevyriausybinių organizacijų atstovams.

ISS pirmininkė pasiūlė susitarti dėl 5 nevyriausybinių organizacijų asmenų sudėties. Deleguoti atstovai: Aldona Jurkuvienė, Telšių rajono neįgaliųjų draugija, Ilona Stančikienė, LDKD Telšių skyrius, Reda Sabaliauskienė, asociacija „Laumės kraitė“.

NUTARTA: ISS nevyriausybinių organizacijų atstovų sudėčiai pritarta vienbalsiai.

2. SVARSTYTA: Konfidencialumo pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijų dėl objektyvių sprendimų priėmimo bei viešųjų ir privačių interesų konflikto vengimo pasirašymas

ISS sekretorė Jūratė Stonkuvienė pristato konfidencialumo pasižadėjimo ir nešališkumo deklaraciją, paaiškina patvirtinimo parašu reikšmę tolimesnėje ISS veikloje.

Konfidencialumo pasižadėjimo ir nešališkumo deklaracijas pasirašo visi dalyvavę ISS nariai.

NUTARTA: ISS nariams atsakyti vertinti pateiktą projektą, jei paaiškės, kad jis yra projektą pateikusių organizacijos narys (-ė); dalyvauja projektą pateikusių organizacijos valdymo organų veikloje; jei jis yra įtrauktas (-a) į projekto, kuris yra vertinamas, vykdymo procesą; gali nesuderinti viešųjų ir privačių interesų ir gali būti šališkas (-a).

3. SVARSTYTA: ISS pirmininko rinkimai.

Nijolė Kasparavičienė pirmininko pareigoms pasiūlė Ilonos Stančikienės kandidatūrą, Valė Beržienė Algirdo Žvirzdino kandidatūrą, Vida Šaulevičienė pasiūlė Valės Beržienės kandidatūrą.

NUTARTA: ISS sueigos pirmininke išrinkta Valė Beržienė.

Balsavimo rezultatai: pritarta vienbalsiai.

3.1. SVARSTYTA: ISS pirmininko pavaduotojo rinkimai.

Valė Beržienė pirmininko pavaduotojo pareigoms pasiūlė Aldonos Jurkienės kandidatūrą.

NUTARTA: ISS pirmininko pavaduotoja išrinkta Aldona Jurkienė.

Balsavimo rezultatai: pritarta vienbalsiai.

4. SVARSTYTA: Nevyriausybiųjų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo prioritėtinės finansuotinos veiklos.

ISS pirmininkė Valė Beržienė pasiūlė pritarti Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 6d. įsakymu Nr. A1-849 patvirtintam aprašui ir jame numatytiems 6 prioritėtams ir vertinimo kriterijams. Pasiūlymui nepritarta.

Balsavimo rezultatai: 1- „už“; 5- susilaikė.

NUTARTA: Tvirtinti bendru sutarimu šias prioritėtines finansuotinas veiklas:

- socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiems bendruomenės nariams (gyventojams) ir (ar) jų grupėms (labdaros ir paramos akcijų organizavimas, sukakusių senatvės pensijos amžių, nustatytą Lietuvos Respublikos valstybinių socialinio draudimo pensijų įstatymo 21 straipsnio 1 dalyje, vienišų asmenų, kuriems reikalinga pagalba, lankymas, pagalbos nuo priklausomybių ar kitų socialinių problemų kenčiantiems asmenims bei jų artimiesiems grupių organizavimas, renginių ir kitų priemonių, skatinančių socialinę atskirtį patiriančių asmenų ir grupių įsitraukimą į bendruomenės gyvenimą, organizavimas);
- vaikų ir jaunų žmonių (14–29 metų) laisvalaikio užimtumas (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą);
- bendruomenės sutelktumą ir gyvenimo kokybę gerinanti veikla (piliėtinių iniciatyvų (bendruomenės forumų), skatinančių vietos gyventojus kelti ir spręsti vietos bendruomenei svarbius klausimus, bendruomeninių organizacijų ir vietos valdžios institucijų bendradarbiavimą, organizavimas ir savanoriškos veiklos organizavimas);
- bendruomenės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams) (ne daugiau kaip 20 proc. ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti nuo projektui įgyvendinti skirtų lėšų).

Balsavimo rezultatai: 5- „už“; 1- susilaikė.

5. SVARSTYTA: Maksimalios ir minimalios sumos Telšių miesto seniūnijoje tvirtinimas.

NUTARTA: Maksimalią sumą skirtą projektų įgyvendinimui siūloma 2500 €; Minimalią sumą skirti projektų įgyvendinimui siūloma 500 €.

5.1. Maksimali suma skirta projektų įgyvendinimui -2500 € .

Balsavimo rezultatai: pritarta vienbalsiai.

5.2. Minimali suma skirta projektų įgyvendinimui- 500 € .

Balsavimo rezultatai: pritarta vienbalsiai.

Pirmininkė

Sekretorė

Valė Beržienė

Jūratė Stonkuvienė



TELŠIŲ RAJONO NEĮGALIŲJŲ DRAUGIJA

Kodas 193205477, Turgaus a.20-4, Telšiai, LT-87122, tel. (8-444) 51357, 8 (673) 57675,
8 (682) 54186, el.paštas telsiu.draugija@gmail.com

TELŠIŲ MIESTO SENIŪNIJAI

DĖL ALDONOS JURKIENĖS DELEGAVIMO Į TELŠIŲ MIESTO SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĘ
SENIŪNAIČIŲ SUEIGĄ

2019-06-14
Telšiai

Telšių rajono neįgaliųjų draugija deleguoja projektą finansininkę Aldoną Jurkienę į
Telšių miesto seniūnijos išplėstinę seniūnaičių sueigą.

Draugijos pirmininkas

Sigitas Tumbrotas



LRKD TELŠIŲ SKYRIUS

Im. kodas: 190679146, Dariaus ir Girėno g. 24- 48, Telšiai, tel. 8 642 84059, lavanda.vale@gmail.com

TELŠIŲ MIESTO SENIŪNIJAI

DĖL ILONOS STANČIKIENĖS DELEGAVIMO

Į TELŠIŲ MIESTO SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĘ SENIŪNAIČIŲ SUEIGĄ

Telšiai
2019 06 14

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos (toliau- LRKD) Telšių skyrius deleguoja Iloną Stančikienę, LRKD Telšių skyriaus valdybos narę, į Telšių miesto seniūnijos išplėstinę seniūnaičių sueigą.

LRKD Telšių skyriaus pirmininkas

Alvydas Vaidakavičius

ASOCIACIJA „LAUMĖS KRAITĖ“

Im. kodas: 304181451, Žemaitės g. 57-6, Telšiai, tel. 869826677, laumeskraite@gmail.com

TELŠIŲ MIESTO SENIŪNIJAI

**DĖL REDOS SABALIAUSKIENĖS DELEGAVIMO
Į TELŠIŲ MIESTO SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĘ SENIŪNAIČIŲ SUEIGĄ**

Telšiai
2019 06 14

Asociacija „Laumės kraite“ deleguoja Reda Sabaliauskienę, asociacijos narę, į Telšių miesto seniūnijos išplėstinę seniūnaičių sueigą.

Pirmininkas



Laimonas Dačkevičius